
Ministero dell’istruzione e del merito
Istituto di Istruzione Superiore “P. A. Fiocchi”
Via Belfiore, 4 - 23900 LECCO - tel. 0341.363310 - fax.0341.286545

Sito web: www.istitutofiocchi.it
E-mail: info@istitutofiocchi.it - PEC: info@pec.istitutofiocchi.it
Codice Fiscale: 92031670133 - Codice univoco: UFXNEA

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIE DEFINITIVE
AFFIDAMENTO INCARICHI DI DOCENZA PERCORSO DI APPRENDISTATO DI PRIMO LIVELLO PER
IL CONSEGUIMENTO DELLA SPECIALIZZAZIONE TECNICA SUPERIORE - IFTS “DEFORMAZIONE

PLASTICA DEGLI ACCIAI” A.S. 2023/24

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle

dipendenze della Amministrazione Pubbliche” e ss.mm.ii;

VISTO il D.I. 129 del 23 agosto 2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, della legge 13

luglio 2015, n. 107”;

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

VISTA la determina dirigenziale prot. 14642 dell’11/11/2022 che autorizza l’avvio delle procedure finalizzate

all’individuazione, mediante avviso pubblico, di figure professionali idonee alle quali conferire l’incarico di

docenza;

VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. 14529 del 02/11/2023 avente ad oggetto “Avviso pubblico di

selezione per l’affidamento di incarichi di docenza nell’ambito del percorso di apprendistato di primo livello

per il conseguimento della specializzazione tecnica superiore - IFTS “Deformazione plastica degli acciai” a.s.

2023/24;

RILEVATA la necessità di procedere alla selezione di docenti, interni e/o esterni all’ATS, per la realizzazione

delle attività didattiche previste per la realizzazione del corso IFTS di cui all’oggetto

VALUTATE le domande pervenute entro i termini stabiliti;
VISTA la graduatoria provvisoria prot. n. 15163 dell’11/11/2023;
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami;

DECRETA
la pubblicazione all’Albo On Line, per l’acquisizione dell’efficacia di legge, delle seguenti
graduatorie definitive:

MODULO DOCENTE

CURRICULUM
FORMATIVO

CURRICULUM
DIDATTICO

CURRICULUM
PROFESSIONALE

PUNTEGGIO
TOTALE

ELEMENTI
DI
PROBABILI
TÀ E
STATISTICA

Di Mauro
Valentina

30 10 40

LEGGERE LA
DOCUMENTAZI
ONE TECNICA

Amaretti
Federico

30 40 70

Colombo 10 10

ELEMENTI DI
PNEUMATICA E
OLEODINAMICA

Aruanno Vito 30 30 60

MISURE
MECCANICHE ED
ELETTRICHE

Rafaraci 30 45 75

Russo 30 30 60

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

http://www.istitutofiocchi.it/
mailto:info@istitutofiocchi.it
mailto:info@pec.istitutofiocchi.it


FONDAMENTI
DI
AUTOMAZIONE
DEI PROCESSI
PRODUTTIVI

Rondinelli
Russo

30
30

40
30

70
60

Rafaraci 30 45 75

ELEMENTI BASE PER
ORGANIZZAZIONE
DELLA
MANUTENZIONE

Santini 10 30 40

Colombo 10 10

CARATTERISTICHE
E PROPRIETÀ DEI
PRINCIPALI
MATERIALI
TECNICI

Venneri
Parisi

30
30

10
10

40
40

Colombo 10 10

INGLESE TECNICO Stropeni 5 5

ANALISI DEGLI
IMPIANTI DI
PRODUZIONE PER
DEFORMAZIONE
PLASTICA

Colombo 10 10

PROJECT
WORK

Russo

Rafaraci

30

30

10

10

40

40

La presente graduatoria viene pubblicata all’Albo della scuola e sul suo sito WEB, all'indirizzo
www.istitutofiocchi.it. Avverso detta graduatoria sarà possibile il ricorso al TAR o Straordinario al Capo dello
Stato, rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

Il Dirigente Scolastico
Gianluca Mandanici

Colombo 10 10

Mirra 30 5 35

Firmato digitalmente da GIANLUCA MANDANICI

http://www.istitutofiocchi.it/

		2023-11-15T08:11:14+0100
	Gianluca Mandanici




